
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO
Scuola dell’Infanzia 

 

Telefono 0444-585303 / 0444-905914 

Fax           0444-905922 

PEO: viic81500r@istruzione.it – segreteria@istitutocaldogno.edu.it

PEC: viic81500r@pec.istruzione.it 

 

CIG B06EBA0F61   

     

     

 

OGGETTO: determina affidamento diretto a Cosmo S.C.S. ad 

d’opera professionale progetto “Sportello d’ascolto” a.s. 2023/2024.

 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 

  del lavoro alle dipendenze

VISTO  il D.P.R.275/1999 che

TENUTO CONTO dell’art. 7 comma 6 del 

  dalla L.133/08; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28.08.2018 e in 

VISTO  il Programma annuale 2024 approvato con delibera del Consiglio d'Istituto n. 4 del 

 22.01.2024; 

VISTA la delibera n. 30 del Consiglio d’Istituto del 01.03.2022 che ha regolamentato le modalità 

 di conferimento degli incarichi;

VISTA l’approvazione del PTOF nel Collegio Docenti del 

 30.10.2023 con delibera n. 

VISTO  il contratto di prestazione d’opera pro

  con la Dott.ssa Luisanna 

  3300 del 03.10.2023;

VISTA  la richiesta della referente 

  19.02.2024; 

VISTA  la necessità di fornire ulteriore supporto psicologico a studenti, genitori e personale 

  scolastico dell’Istituto 

di procedere ad affidamento diretto sul presupposto che è in corso un rapporto con la Dott.ssa 

Luisanna  Paiusco legato allo svolgimento del progetto “Sportello d’ascolto” per il quale occorre 

garantire con ulteriori 19 ore per un totale lordo omnicomprensivo di 

(seicentoottantaquattro/00) di prestazioni professionali ad integrazione di 

previste. 

La spesa verrà imputata al capito P1.1 del programma annuale.
 

     

     

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di 1° Grado

 

 

 

segreteria@istitutocaldogno.edu.it 

 

      

      

      

affidamento diretto a Cosmo S.C.S. ad integrazione del 

portello d’ascolto” a.s. 2023/2024. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali

dipendenze della Amministrazioni Pubbliche”art. 25;

che regola l’autonomia delle Istituzioni scolastiche;

dell’art. 7 comma 6 del Decreto Legislativo 165/01 modificato dalla L.

il Decreto Interministeriale n. 129 del 28.08.2018 e in particolare l’art. 43;

il Programma annuale 2024 approvato con delibera del Consiglio d'Istituto n. 4 del 

la delibera n. 30 del Consiglio d’Istituto del 01.03.2022 che ha regolamentato le modalità 

di conferimento degli incarichi; 

l’approvazione del PTOF nel Collegio Docenti del 19.10.2023 e del Consiglio d’Istituto del 

30.10.2023 con delibera n. 86; 

il contratto di prestazione d’opera professionale prot. n. 3941 del 13.11.

la Dott.ssa Luisanna Paiusco e Cosmo S.C.S. in seguito all’avviso pubblico prot. n.

2023; 

la richiesta della referente indicata nella scheda progettuale integrativa prot. n.

la necessità di fornire ulteriore supporto psicologico a studenti, genitori e personale 

scolastico dell’Istituto  

DETERMINA 

 

di procedere ad affidamento diretto sul presupposto che è in corso un rapporto con la Dott.ssa 

lgimento del progetto “Sportello d’ascolto” per il quale occorre 

19 ore per un totale lordo omnicomprensivo di € 684,00 

di prestazioni professionali ad integrazione di quelle 

spesa verrà imputata al capito P1.1 del programma annuale. 

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                  Agostino Masolo      
Documento firmato digitalmente ai sensi del

        Codice dell’Amministrazione digitale

              e norme ad esso connesse

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CALDOGNO 
Scuola Secondaria di 1° Grado  

Via Pagello, 4    

36030 CALDOGNO (VI) 

 

Cod. Scuola VIIC81500R 

Cod. Fiscale 80017350242 

All’Albo dell’Istituto 

Agli Atti  

   

del contratto di prestazione 

generali sull’ordinamento  

Pubbliche”art. 25; 

scolastiche; 

tivo 165/01 modificato dalla L.244/07 nonché 

particolare l’art. 43; 

il Programma annuale 2024 approvato con delibera del Consiglio d'Istituto n. 4 del 

la delibera n. 30 del Consiglio d’Istituto del 01.03.2022 che ha regolamentato le modalità 

e del Consiglio d’Istituto del 

fessionale prot. n. 3941 del 13.11.2023 , stipulato 

avviso pubblico prot. n.  

nella scheda progettuale integrativa prot. n. 622 del 

la necessità di fornire ulteriore supporto psicologico a studenti, genitori e personale  

di procedere ad affidamento diretto sul presupposto che è in corso un rapporto con la Dott.ssa 

lgimento del progetto “Sportello d’ascolto” per il quale occorre 

€ 684,00 

quelle originariamente 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

Agostino Masolo       
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione digitale 

e norme ad esso connesse 

V
IIC

81
50

0R
 -

 A
35

D
89

2 
- 

R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
06

42
 -

 2
0/

02
/2

02
4 

- 
V

II.
8 

- 
U

Firmato digitalmente da AGOSTINO MASOLO

P2.1


